Расписание занятий на 25.05-29.05.2020
детского объединения «Молодежь на перепутье»
2 раза в неделю. Вторник-1 час, пятница - 2 часа.
	Дата
	Группа
	Время
	Тема занятия
	Вид деятельности
	Ресурс
	Домашнее задание

	26.05.2020
	1
	15.00-15.30
	«Здоровье – привилегия мудрых» беседа-дискуссия. Завершающее занятие. 
	Самостоятельная работа
	Беседа ВКонтакте
	Программой не предусмотрено

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Работа с педагогом
	
	

	29.05.2020
	1
	15.00-15.30
15.40-16.10
	«Здоровье – привилегия мудрых» беседа-дискуссия. Завершающее занятие. Рефлексия.
	Самостоятельная работа
	Просмотр роликов https://www.youtube.com/watch?v=Op85Gjt67
https://www.youtube.com/watch?v=RPeRb75Ni


Обсуждение в беседе ВКонтакте
	Программой не предусмотрено

	
	
	
	
	Работа с педагогом
	
	









